Requerimento
N °172/04

“Solicita informações ao Executivo ”.

            Senhor Presidente,

O  Vereador  infra-assinado,  nos  termos  regimentais  em  vigor,
REQUER  e  seja  oficiado  ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito
Municipal, informar a esse Vereador o que segue:

Considerando que até a presente data não foram instaladas as guias
e  sarjetas  em  todas  as  ruas  do  Canto  do  Mar,  quando  na
oportunidade foi solicitado através de indicação de n° 1232/03.

Quando serão instaladas as guias e sarjetas de todas as ruas do
bairro do Canto do Mar?

Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador  ZINO MILITÃO
DOS SANTOS, 27 Abril de 2004.

João Barreto
Vereador

	“Solicita informações ao Executivo ”.
	João Barreto